



Dokuments ID

JT 1601

Godkänts av:

Angelo Lundqvist

Skriven av:

Michel Lundqvist

Version:

2017-05-02

Sida:

1 av 1

PRODUKTSPECIFIKATION

Specifikationer:

Artikelnamn:	Bagel Kalkon
Artikelnummer:	1601
EAN-Kod:	7350030911320
Vikt:	220g
Emballage:	Bagelpåse sluten, Plast



Energivärde (Per 100g):

Energi (KJ):	935,40
Energi (KCAL):	220,52
Fett (g):	5,49
Varav mättat fett (g):	0,43
Kolhydrater (Kcal):	32,1
Varav Sockerarter (g):	3,78
Protein (g):	10,3
Salt (g):	1,38

Allergener:

Gluten, Vetemjöl, Sesamfrö, Kornmjöl, Ägg, mjölk, senapsfrö

Ingredienser:

Innehåller socker. INGREDIENSER: 50% Bagel Sesam, 19% Kalkon, Pepparotsvisp, Tomat. Rödlök. Lollobiondo.

VETEMJÖL, vatten, socker, SESAMFRÖ, salt, KORNMJÖL, jäst, melass, honung, rapsolja, mjölbehandlingsmedel E300, SOJABÖNSOLJA.

Kalkonbröst (97%), örtekryddor, kryddor. Lake beredd av: Vatten, salt, druvsocker, antioxidationsmedel E331, stabiliseringsmedel E451, kryddextrakt.

Vatten, rapsolja, pepparrot (15%), palmolja, kokosfett, socker, ättiksprit, salt, vinäger, ÄGGULEPULVER, SENAPSFRÖ, senapsolja, cayennepeppar, konserveringsmedel (E202, E211, E223, E224 (SULFIT)), förtjockningsmedel (E401, E415), surhetsreglerande medel (E330), emulgeringsmedel (E471, E475, E322 (solros)), maltodextrin.

Lagring och hantering:

Kylvara (4 - 8 C°)

Hållbarhet:

4 dagar